ÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE OBRA, VISANDO CONSTRUÇÃO DE UBS 
TIPO I, CONFORME PROPOSTA Nº 11190128000124003, NOVO PAC, NO 
SETOR PRIMAVERA II, EM REDENÇÃO - PA. Assinatura: 03/06/2025. Vi-
gência: 12 (doze) meses, iniciando-se 03/06/2025 a 03/06/2026. Valor: O 
valor total da contratação é de R$ 1.769.332,28 (um milhão setecentos e 
sessenta e nove mil, trezentos e trinta e dois reais e vinte e oito centavos). 
Whatina Leite de Souza, Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO
LOCATÁRIO: MUNICIPIO DE REDENÇÃO - CNPJ: 04.144.168/0001-21. LO-
CADOR: JORGE PAULO DA SILVAA. Primeiro Termo de Apostilamento ao 
Contrato nº 186/2021.

[...]

ÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE OBRA, VISANDO CONSTRUÇÃO DE UBS 
TIPO I, CONFORME PROPOSTA Nº 11190128000124003, NOVO PAC, NO 
SETOR PRIMAVERA II, EM REDENÇÃO - PA. Assinatura: 03/06/2025. Vi-
gência: 12 (doze) meses, iniciando-se 03/06/2025 a 03/06/2026. Valor: 
O valor total da contratação é de R$ 2.155.868,04 (dois milhões cento e 
cinquenta e cinco mil oitocentos e sessenta e oito reais e quatro centavos). 
Whatina Leite de Souza, Secretária Municipal de Saúde.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 051/2025.
DISPENSA CONTRATAÇÃO Nº. 019/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO: 04.144.168/0001-
21. CONTRATADA: PLUGAR DIGITAL LTDA CNPJ:

[...]

NACIONAL CRIANÇA ALFABETIZADA, EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, JUNTO AO FUNDO MUNICI-
PAL DE EDUCAÇÃO - FME. FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II, do artigo 75, 
da Lei no 14.133/2021. Vigência 6 (seis) meses. Totalizando valor global 
R$ 61.970,60 (SESSENTA E UM MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS E 
SESSENTA CENTAVOS). Redenção/PA, 04 de junho de 2025. Elisônia Ne-
ves do Nascimento - Agente de Contratação - Decreto Municipal n° 
099/2025-GPM

Protocolo: 1206265

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RONDON DO PARÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ

[...]

Construção do Sistema de Abastecimento de Água na Comunidade 
do Cipoal 2, no Município de Santarém, Estado do Pará - Convênio nº 
009/2024-SEDAP. Partes: Secretaria Municipal de Agricultura e Pesca e C R 
F Lima Ltda, CNPJ 43.123.119/001-64, Valor: R$ 885.840,00 (Oitocentos 
e oitenta e cinco mil oitocentos e quarenta reais). Vigência: 28/05/2025 
a 28/05/2026. Bruno da Silva Costa - Secretário de Agricultura e 
Pesca

Protocolo: 1206267

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO FÉLIX DO XINGU

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n° 20250255 - CARONA Nº ARP022/2025 - Contratante: